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OCAK 2013 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ  

Odamız ve KOSGEB arasında imzalanan protokol ile, iş hayatına işveren olarak katılmak 

isteyen kişilere yönelik Girişimcilik Eğitimleri düzenlenmiştir. 

Eğitimler KOSGEB Girişimcilik Destek Programı Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde 

70 saat İş Planı Hazırlama konusunda verilmiş olup, eğitimi başarı ile tamamlayanlar 

KOSGEB Girişimcilik Destek Programına başvuru hakkı kazanmışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞUBAT 2013 

GAPFOOD & GAP RATIM FUARI 

Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası, Gaziantep Tarım Kredi Kooperatifleri 

Birliği, Gaziantep Ziraat Odası, Gaziantep Ticaret Borsası, Güneydoğu Anadolu 

İhracatçılar Birliği ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle, Akort 

Fuarcılık tarafından gerçekleştirilen, ‘’4. Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı 
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(GAPTARIM)’’ ile ‘’9. Gıda, Gıda 

Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı 

(GAPFOOD)’’, törenle açıldı. 

Ortadoğu Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen törene, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker de 
katıldı. 

GSO Başkanı Konukoğlu, açılışta 
yaptığı konuşmada, Gaziantep olarak 
‘’fuarlar şehri’’ olmaktan gurur duyduklarını ifade ederek, ‘’Bu işe başlarken her ay 1 fuar 
düzenleyeceğiz derken, bu yıl inşallah her ay 2 fuar gerçekleştireceğiz’’ diyerek hedeflerini 
dile getirdi. 

Gaziantep’in geçen yıl gerçekleştirdiği 5 milyar 879 milyon dolarlık ihracatıyla gurur 
duyduklarını ve bu ihracatın yüzde 34’ünü gıda ürünleri oluşturduğunu vurgulayan 
Konukoğlu, tarım sektöründeki sanayicilerine teşekkür etti. 

 

2. PENYE VE TEKSTİL TEKNOLOJİLERİ FUARI  

Gaziantep Sanayi Odası, Penye, 
Konfeksiyon ve İmalat Hazır 
Giyim Derneği ve Tüm Sanayici 
ve İşadamları Derneği Gaziantep 
Şubesi destekleriyle Akort 
Fuarcılık tarafından düzenlenen 
2. Penye Tekstil ve Teknolojileri 
Fuarı “(PENTEX”, Ekonomi 
Bakanı Zafer Çağlayan ile Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Şahin’in de katıldığı 

törenle, Ortadoğu Fuar Merkezi’nde açıldı. 

Konukoğlu, yaptığı konuşmada, Türkiye’nin sektöründe ilk ve tek fuarı olma özelliği 
taşıyan PENTEX’in sektörde işbirliği ve yatırım yapmak isteyen firmaların açısından büyük 
önem taşıdığını söyledi. 

Fuarın, penye sektörünün buluşma noktası olduğunu vurgulayan Adil Konukoğlu, 
Gaziantep’in yanı sıra birçok ilden firmaların, ayrıca Çin, Kore, Almanya, Japonya, Tayvan, 
İtalya, ABD ve Tayland’dan temsilci firmaların katıldığını belirtti. 
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GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESEL DEĞERLENDİRME TOPLANTISI  

 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından, “Güneydoğu Anadolu Bölgesel Değerlendirme 

Toplantısı” düzenlendi.  

GSO Sani Konukoğlu Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıya; Ekonomi Bakan 

Yardımcısı Mustafa Sever, Ekonomi Bakanlığı’na bağlı İhracat Genel Müdürü Tarık 

Sönmez, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü İbrahim Uslu, Serbest 

Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürü Emel Emirlioğlu, GSO Meclis 

Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, GSO Yönetim Kurulu üyeleri, Gaziantep ve çevre illerden 

gelen STK temsilcileri, sanayiciler ve iş adamları katıldı 

 

GSO’DAN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLAN TISI 

GSO ve Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen, ‘’6331 
Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun Getirdiği Yetki ve Sorumluluklar’’ konulu 
toplantı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Fatih Acar’ın da katılımıyla 

Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
yapıldı. 

Konukoğlu, toplantının açılışında yaptığı 
konuşmada, dünyada ve Türkiye’de hızlı 
sanayileşme ve teknolojik gelişmelere paralel 
olarak işyerlerinde çalışanların güvenliği ile 
ilgili bazı sorunlar ortaya çıktığını, bu nedenle 
önlemler önceden alınarak işyerlerini güvenli 
hale getirmenin önem kazandığını belirtti. 
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EKONOMİK DURUM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GSO'DA YAPILDI  

 

 

 

 

 

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin’in 
katıldığı ‘’Gaziantepli Sanayici ve İşadamları ile 2013 Yılı Ekonomik Durum 
Değerlendirme Toplantısı’’, GSO Meclis Salonu’nda yapıldı. 

Konukoğlu, toplantıda konuşmasına başlarken, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’ı 
‘’Türkiye ekonomisinde gerek ihracatın artmasında gerekse ithalatın azalmasına yönelik 
yaptığı başarılı çalışmalardan dolayı şahsı ve GSO adına tebrik ederek, ‘’Elinize sağlık, 
2012 yılı başarılı bir yıl oldu’’ dedi. 

GSO Başkanı Konukoğlu, Gaziantep’in 2023 yılında 30 milyar dolar ihracat yapmayı, 350 
bin kişiye istihdam sağlamayı, bütün ülkelere ihracat yapmayı, katma değeri yüksek 
teknolojik ürünlerin üretim üssü olmayı, en az 20 ulusal ve uluslar arası marka yaratmayı, 
üniversite-sanayi işbirliğinde ülkeye model olmayı hedeflediklerini kaydetti. 

 

MART 2013 

BAKAN YAZICI, GSO’YU ZİYARET ETTİ  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu’nu ziyaret 
eden ve GSO yeni hizmet binasını gezen 
Bakan Yazıcı, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, ihracatta 6. sırada yer alan, 
sanayi potansiyeli ve sanayi üniteleri 
nedeniyle giderek şehir nüfusu artan illerin 
başında gelen Gaziantep’e önem verdiklerini 

söyledi. Gaziantep’te sanayi ve ticaret odalarına üye işadamlarının ekonomik hayatın 
aktörleri olduğunu vurgulayan Yazıcı, ‘’Gerçekten vizyoner bir tutum ortaya koymuş 
olmalarını gözlemlemekten ötürü büyük bir mutluluk duyduğumuzun altını çizmek 
istiyorum’’ diye konuştu. 
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ADİL KONUKOĞLU, OSMANİYE'DE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU  

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi AB Öğrenci 
Kulübü’nün davetlisi olan Konukoğlu, üniversitenin 
Karacaoğlan Yerleşkesi’nde düzenlenen söyleşide yaptığı 
sunumda, Gaziantep sanayisinin gelişimini ve Sanko 
Holding’in başarı hikayesini öğrencilerle paylaştı.  

Anadolu’nun yaşanan en eski yerleşim yerlerinden birisi 
olan Gaziantep’te, ihracat ve sanayi hayatının 6 bin yıllık 
geçmişe dayandığını belirten Adil Konukoğlu, 
Gaziantep’in bugün ulaştığı konumunu ‘’gurur tablosu’’ 
sözleriyle dile getirdi. 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Sanko Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Adil Konukoğlu, birlik beraberliğin olduğu yerde bereket olacağını 
vurgulayarak, ‘’Ağabeyim Abdulkadir Konukoğlu bizim güneşimiz oldu, biz de onun 
uydusu olduk. ‘Ayrılıkta azap birlikte rahmet vardır’ sözünü hiçbir zaman unutmamız 
gerekir’’dedi. 

 

İNGİLTERE BAŞKONSOLOSU’NDAN GSO’YA ZİYARET  

 

İngiltere’nin İstanbul Başkonsolosu Leigh Turner ve beraberindeki heyet, Gaziantep Sanayi 
Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu’nu ziyaret etti. 

Başkonsolos Turner, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, Gaziantep’i gezdiklerini ifade 
ederek, tarihi dokusuna hayran kaldıklarını söyledi. ‘’İngiltere olarak Türkiye ekonomisini 
yakından takip ediyoruz’’ diyen Turner, Avrupa Birliği sürecinde Türkiye’yi 
desteklediklerini bildirdi. Başkonsolos Turner, İngiltere ile işbirliği yapmak isteyenlerin, 
İngiltere Ticaret Odası’nın internet sitesinden faydalanabileceklerini de belirtti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Konukoğlu da konuk heyete, Gaziantep’in sanayi ve ekonomik yapısıyla ilgili bilgi verdi.  
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Nİ SAN 2013 

FAS ULAŞTIRMA BAKANI GSO'YU ZİYARET ETTİ  

Fas Ulaştırma Bakanı ve Kenitra Belediye 
Başkanı Aziz Rabbah ve beraberindeki heyet, 
GSO’nı ziyaret etti. Bakan Rabah’ı 
Gaziantep’te ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren GSO Başkanı 
Konukoğlu, Fas’a gittikleri zaman kendilerini 
kardeşleri gibi ağırlayan Bakan Rabbah’a 
tekrar teşekkür etti. 

Gaziantep sanayisi hakkında bilgi veren 
Konukoğlu, ‘’İki ülke arasında oluşabilecek gerek ticaret gerekse yatırım konularında sanayi 
odası olarak üzerimize düşen göreve her zaman hazırız. Gaziantep’in en büyük özelliği 
yatırıma her zaman açık ve sanayi kökenli bir şehir olmasıdır. İleride Fas’taki yatırım 
bölgelerine de Gaziantepli sanayicileri götürüp orada birlikte yatırım yaptırabileceğimizi 
düşünüyorum’’ diye konuştu. 

 

DANİMARKA BÜYÜKELÇİSİ’NDEN GSO’YA ZİYARET  

Danimarka Büyükelçisi Ruben Madsen, Gaziantep Sanayi Odası’nı (GSO) ziyaret etti. 

GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Ünverdi, yaptığı konuşmada, Büyükelçi 

Ruben Madsen’in ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

Gaziantep ekonomisinden bahseden Ünverdi, 

Gaziantep’in sanayisiyle Türkiye’ye model 

olduğunu vurguladı. 

Ev sahipliği için GSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Adnan Ünverdi’ye teşekkür eden 

Ruben Madsen ise büyükelçiliğin çalışmaları 

hakkında bilgi verdi. 

Madsen, Danimarka ile Türkiye arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek adına gayret 

göstereceklerini kaydetti. 
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POLATELİ- ŞAHİNBEY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NİN BAŞVURUSU BİLİM 
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI’NA YAPILDI  

Polateli Şahinbey Organize Sanayi 
Bölgesi müteşebbis heyet tarafından 
hazırlanan başvuru dosyası Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 
sunuldu. 
Ankara’da yapılan toplantıya 
Gaziantep Valisi Erdal Ata, 
Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, 
Kilis Milletvekili Salih Dal, Gaziantep 
Sanayi Odası (GSO) Meclis Başkanı 
Abdulkadir Konukoğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, 
Gaziantep Ticaret Odası (GTO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı 
Cahit Nakıpoğlu, Kilis Belediye Başkanı Abdi Bulut, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası 
(KİTSO)Başkanı Mehmet Özçiloğlu ile Mustafa Topçuoğlu katıldı. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarlığı yetkilileri Kilis Valiliği’nin uygunluk 
yazısıyla birlikte yapılan müracaatın ardından resmi işlemlerin hemen başlatıldığını ve en 
kısa süre içerisinde kuruluş sürecinin tamamlanacağını bildirdi. 

 

BOSNA-HERSEK ESKİ CUMHURBAŞKANI GSO’DA  

 

 

 

 

Bosna-Hersek eski Cumhurbaşkanı Haris Siladjdzic, Gaziantep Sanayi Odası’nı (GSO) 
ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu ile görüştü.Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren GSO Başkanı Konukoğlu, kentin sanayisi ve ekonomisi hakkında 
bilgi verdi. 

Siladjdzic, ‘’Genel olarak Türkiye denildiği zaman akla her zaman İstanbul, Ankara gibi 
büyükşehirler geldiği için ben buraya geldiğimde o kadar mutlu insanlarla karşılaşmayı hiç 
düşünmemiştim. Bu yüzden çok şaşırdım ve mutlu oldum. Bu program sayesinde, özellikle de 
Prof. Dr. Edibe Sözen sayesinde de burada olduğum için minnetlerimi sunmak isterim’’ 
sözlerine yer verdi.  



 
 

8 

MAYİS 2013 

GSO MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ÜYELİKLERİ SEÇİMİ  

 

 

 

 

  

 

GSO hizmet binasında saat 09.00’da başlayan seçimler saat 17.00’e kadar sürdü. 3 bine 
yakın üyesi bulunan GSO’da 27 Meslek Komitesi’nin çoğunda tek liste ile seçime gidildi. 22 
Meslek Komitesi tek liste çıkarırken, 5 Meslek Komitesi ise çift listeyle yarıştı. 

‘’13 Nolu Halı, Kilim ve Yer Kaplamaları İmalatı’’, ‘’14 Nolu Dokunmamış Kumaş, 
Konfeksiyon ve Dar Dokuma Ürünleri İmalatı’’, ‘’15 Nolu Triko Örgü ve Çorap İmalatı’’, 
‘’16 Nolu Ayakkabı, Terlik, Deri ve Deri ürünleri İmalatı’’ ile ‘’19 Nolu Sabun, Temizlik 
Ürünleri, Lastik, Kauçuk ve Tutkal İmalatı’’ meslek gruplarında iki liste çıktı. 

Sabah saatlerinden itibaren Oda’ya gelerek seçimleri yakından takip eden Meclis Başkanı 
Abdulkadir Konukoğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu da, üyesi oldukları ‘’10 
Nolu Pamuk Elyafının Bükülmesi ve Pamuk İpliği İmalatı’’ meslek komitesinden oylarını 
kullandılar. 

 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ DANIŞMANLIĞI KULUÇKA MERKEZİ’’  PROTOKOLÜ  
 

Bölgede enerji verimliliği danışmanlığı 
şirketlerinin kurulumunu 
kolaylaştırmak ve sektörde teknik iş 
gücü kapasitesinin artırılmasına 
katkıda bulunmak amacıyla 
kurulacak Enerji Verimliliği 
Danışmanlığı Kuluçka Merkezi’ne 
ilişkin protokol, Gaziantep 
Valiliği’nde düzenlenen törenle, GSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, GAP İdaresi Başkanı Sadarettin Karahocagil, 
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun tarafından imzalandı.  
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GSO YENİ YÖNETİMİN ZİYARETLERİ  

Gaziantep Sanayi Odası’nda (GSO) gerçekleştirilen seçimin ardından göreve başlayan yeni 
Yönetim Kurulu, nezaket ziyaretlerinde 
bulundu. 

GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu ile 
birlikte Yönetim Kurulu Üyeleri, ilk 
ziyaretlerini Gaziantep Valisi Erdal Ata’ya 
gerçekleştirdi. GSO yönetimini kutlayıp, başarı 
dileyen Ata, ülke genelinde yoğun bir seçim 
maratonu yaşandığını belirterek, ‘’GSO’da yeni 

dönemde hep birlikte Gaziantep’in daha gelişmesi, ekonomik yönden daha iyi yerlere gelmesi 
için çalışacağız. Başarılar diliyorum’’ dedi.  

GSO yönetim heyeti, Emniyet Müdürü Ömer Aydın’ı 
da makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Emniyet Müdürü Aydın, 
Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu ile Yönetim Kurulu 
üyelerini kutlayarak, yeni dönemin iyi hizmetlere 
vesile olmasını diledi. 

Adil Konukoğlu, GSO Meclisinde toplam 57 üyenin 
28’inin değiştiğini anımsatarak, ‘’En güzel tarafı ise 3 bayan arkadaşımız geldi. İnşallah 
önümüzdeki dönemde daha çok bayan arkadaşımızı meclisimizde görürüz’’ dedi. 

Daha sonra Şehitkamil Belediyesi’ne geçen GSO üyeleri, Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu 
ile görüştü. GSO yeni yönetimini tebrik eden Fadıloğlu, 
bu seçimde Oda yönetiminde ilk kez kadınların 
girmesini takdirle karşılayarak, ‘’Değişimin ve 
yeniliklerin öncüsü oldunuz. Kadınların daha fazla iş 
hayatında yer almasını sağlamalıyız’’ diye konuştu. 
 
Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Peker ve 5. Zırhlı 
Tugay Komutanı Tuğgeneral Kahraman Güneş’i de 

ziyaret eden heyet, daha sonra Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir Öztekin ile bir araya geldi. 
Hayırlı olsun dileklerini ileten Öztekin, ‘’Güzel bir seçim oldu. Memleket için inşallah 
hayırlara vesile olur. El ele verip memleketimizin kalkınmasına yardımcı olmalıyız’’ dedi. 

GSO Başkanı Konukoğlu da birlik ve beraberlik içinde güzel çalışmalar yapmanın önemini 
dile getirerek, ‘’Her zaman ortak akılla hareket edeceğiz. Bu bir bayrak yarışı. 
Büyüklerimize yaptıkları için teşekkür ediyoruz. Bizler de aynı vizyonla, bayrağı ileri 
taşımak için Gaziantep ve Türkiye’nin gelişimi için çalışacağız’’ diye konuştu.  
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GTO YENİ YÖNETİMİ GSO’YU ZİYARET ETTİ  

Gaziantep Ticaret 
Odası’nın(GTO) yeni Meclis 
Başkanı Ali Yener ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp Bartık ile 
yeni Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Gaziantep Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. GTO yeni yönetimini 
tebrik eden ve başarılar dileyen 
Konukoğlu, Gaziantep’in her 
geçen gün büyüdüğünü ve kabına 

sığmadığını, buradaki sivil toplum örgütlerinde görev almanın diğer şehirlere göre daha zor 
olduğunu söyledi. 

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık ise konuşmasına, GSO yeni yönetimini 
kutlayarak başladı. Ticaret Odası’nda önemli bir değişim olduğunu, 91 Meclis üyesinin 
46’sının değiştiğini ve Yönetim Kurulu’nda eski yönetimden bir kişinin kaldığına dikkati 
çeken Bartık, ‘’Sanayi Odası, bizim için ayrılmaz bir parça’’ sözlerine yer verdi. 

 

HAZİ RAN 2013 

‘’TÜRKİYE’DE REKABET ORTAMI VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ’’TOPLANTISI 
GSO'DA YAPILDI 

 
 

Rekabet Kurumu’nun tanıtılması ve faaliyetleri konusunda bilgilendirmelerde bulunmak 
amacıyla İstanbul ve Ankara dışında ilk kez Gaziantep’te toplantı gerçekleştiren Rekabet 
Kurumu, Gaziantep Sanayi Odası işbirliği ile ‘’Türkiye’de Rekabet Ortamı ve 
Sürdürülebilirliği’’ toplantısı düzenledi.  
Toplantının açılışında konuşan GSO Başkanı Konukoğlu, sanayici için ülke içinde rekabet 
ortamını iyileştirmenin ve adil bir rekabet ortamı sağlamanın beraberinde verimliliği, refah 
seviyesinin artmasını getireceğini söyledi. 
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Rekabet Kurumu Başkanı Nurettin Kaldırımcı da konuşmasında, işletmelerin bugünün 
dünyasının gerçekleri ile barışık olmak ve bütünleşmek istiyorsa, rekabet olgusunu ve bunun 
hukukunu çok iyi anlaması gerektiğini söyledi. 
Ticaretin artık uluslararası nitelik kazandığını, dünyanın en ücra köşeleriyle bile ticaretin 
geliştiğini vurgulayan Kaldırımcı, başarılı olmak isteyen işletmelerin diğer ülkelerdeki 
rakiplerinin hangi avantajlara sahip olduğunu bilmesi gerektiğini belirtti 

 

GAZİANTEP ODA/BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISI  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep’te 
seçimler sonucunda göreve gelen sanayi, 
ticaret ve borsa başkanları ve yeni 
yönetimlerini kutlayarak, ‘’Önümüzdeki 
dönem Anadolu’nun şaha kalkması lazım. 
Özellikle Anadolu’da bu işin bel kemiği 
sizlersiniz’’ dedi. 
Hisarcıklıoğlu, ‘’Gaziantep İl-İçe Oda / 
Borsaları Müşterek Toplantısı’’nda yaptığı 

konuşmada, Gaziantep’teki oda ve borsalara seçimlerin ardından hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduklarını söyledi. 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarihinde ilk defa 3 kadının Meclis Üyesi ve Feriha 
Sağım’ın ilk kadın Yönetim Kurulu Üyesi olmasını kutlayan Hisarcıklıoğlu, bu örneğin 
Türkiye’de genç kızlara, kadınlara cesaret olmasını 
diledi.  

TOBB’un, ülkenin en demokratik kurumu olduğunu 
belirten Başkan Hisarcıklıoğlu, bu kurumda 
demokrasinin en önemli kuralı olan alttan yukarı 
doğru seçim gerçekleştirildiğini, Türkiye’de mahalli 
ve genel seçimlerden sonra en fazla oyun oda ve 
borsa seçimlerinde kullanıldığını belirtti. 

Gaziantep’in birlik beraberliğinin bozulmamasını 
temenni eden Rifat Hisarcıklıoğlu, ‘’Sizin 
hedefleriniz daha büyük. Her gittiğim yerde ‘maşallah’ diyerek, sizi örnek gösteriyorum. 
Başarı hikayenizin arkasında Gaziantep’teki birliktelik var’’ diye konuştu. 
Hisarcıklıoğlu, Gaziantep’teki oda ve borsaların beş yıldızlı hizmet verdini kaydetti.  
TOBB’un çalışmalarından bahseden Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin en büyük kadın ve genç 
girişimciler kurulunu da kurduklarını ifade ederek, ‘’Bunun sonuçlarını bugün görüyoruz. 
Bu salonda da tecrübe var, genç var, kadın var. Bunu iyi harmanlarsak, bizim bileğimizi 
kimse bükemez. İşte Gaziantep bunu yapmış’’ sözlerine yer verdi.  
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GİRİŞİMCİ HAVUZU İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI  

“TOBB Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu Girişimci Havuzu’’ işbirliği protokolü 
imzalandı. 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu’nun katıldığı ‘’Gaziantep İl-İlçe Oda/Borsaları 
Müşterek Toplantısı’’nın ardından, işbirliği protokolü imza törenine geçildi. 
Gaziantep Genç Girişimciler Kurulu (GGGK) ile üniversiteler, oda ve borsalar, KOSGEB, 
İKA ve TEB arasındaki çalışmalar ile işbirliğini kapsayan protokole, GGGK İcra Komitesi 
Başkanı Cengiz Konukoğlu ve ilgili tarafların yanı sıra, şahit olarak TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıkloğlu imza attı. 
Girişimcilik Havuzu projesi ile Gaziantep içerisinde yapılacak yeni iş fikirlerini bir araya 
getirip nitelikli olanları, tarafların ortak kararı ile finanse etmek ya da teknik danışmanlık 
sağlamak, bu fikirlerini hayata geçirmekte onlara yardımcı olmak ve yol göstermek 
amaçlanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

BORSA İSTANBUL SUNDUĞU FIRSATLARI ANLATTI  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Borsa İstanbul işbirliğiyle düzenlenen ‘’Şirketlerin 
Sermaye Piyasalarından Yararlanmaları ve Borsa İstanbul’un Sunduğu Fırsatlar’’ konulu 

toplantı, GSO Meclis Toplantı Salonu’nda 
yapıldı. 

Turhan, yaptığı konuşmada, Türkiye’de 
sermaye piyasalarının istenilen seviyede 
olmadığını ifade ederek, bunun en önemli 
nedeninin ise 1980’lerin sonlarından itibaren 
kendini iyiden iyiye hissettiren ve 1990’lı yıllar 

boyunca Türkiye’yi derinden etkileyen istikrarsızlık olduğunu belirtti. Türkiye’nin 1989-
2002 arası dönemde ortalama büyüme hızının yüzde 3 olduğunu, yatırım ve üretim imkanı 
yüksek olmasına rağmen bu dönemde büyümenin düşük kaldığını kaydeden Turhan, 2002-
2013 arasındaki dönemde ise başka bir tabloyla karşılaştıklarını ve ortalama büyüme hızının 
yüzde 5 olduğunu bildirdi. 
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 AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI ŞAHİN, GSO’YU ZİYARET ETTİ  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin, Gaziantep Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, 
yeni yönetime seçilen GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Adil Konukoğlu ile Yönetim Kurulu Üyelerini 
tebrik etti, hayırlı olsun dileklerini iletti.  
Türkiye’nin en büyük çatı kuruluşunun Gaziantep 
temsilinde GSO’nun çok önemli görev yaptığını 
vurgulayan Şahin, odaların hem Gaziantep’in hem 
Türkiye’nin sorunlarına çözüm bulan, çözüm 
bulmak için tabanın taleplerini iletme ve yukarda 
yapılan işleri tabana anlatmada çok önemli köprü 
görevi gördüğünü kaydetti. 

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu da 
konuşmasında, GSO olarak her zaman Türkiye’nin üretimden başka bir gerçeği olmadığına 
inandıklarını söyledi. 
Kardeşlik ve dostluk içerisinde yeni yönetimin iş başına geldiğini ifade eden Konukoğlu, 
ortak akıl ile bugüne kadar Gaziantep’te ve Türkiye’de çok işler başarıldığını belirterek, ‘’Bu 
başarıda bir parça pay alabilmek için üstümüze düşen her görevi yapacağız’’ dedi.  
Söz verdikleri gibi GSO seçimlerinde 3 kadın sanayicinin Meclise girdiğini ve aynı zamanda 
Yönetim Kurulunda kadın temsilcileri olduğunu vurgulayan Konukoğlu, bundan sonraki 
dönemde de GSO Meclisinde daha fazla yer alacağına inandığını belirterek, Bakan Şahin’e 
desteklerinden dolayı teşekkür etti.  

 

AYAKKABI ÜRETİCİLERİ İÇİN REKABETÇİLİK SEMİNERİ DÜZENLENDİ  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası işbirliğiyle, 
‘’Gaziantep Ayakkabı Üreticilerinin Rekabet Gücünü Artırmak’’ konulu seminer 
düzenlendi. GSO ev sahipliğinde sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen seminerde, 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Uzmanı Banu 
Karsıalan, İtalyan ayakkabı tasarım uzmanı Gianpetro 
Papa birer sunum yaptı 

İtalyan ayakkabı tasarım uzmanı Gianpetro Papa da 
katılımcılara, ayakkabı tasarımı, modası, markalaşma ve 
pazarlama faaliyetleriyle ilgili bilgi ve deneyimlerini 
aktardı. 

Papa, ‘’Gaziantep’te ayakkabı ve terlik sektöründe çok ciddi bir potansiyel var. Sektörün 
verimliliğin artırılması, rekabetçiliğin yükseltilmesi için yürütülecek çalışmalar son derece 
önemli. Bu tür toplantılarla ve organizasyonlarla bahsini ettiğim potansiyelin çok daha iyi 
değerlendirileceğini düşünüyorum’’ diye konuştu.  
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TEMMUZ 2013 

GAPSHOES FUARI AÇILDI  

GSO, Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu, 
Gaziantep Kunduracılar Odası, KOSGEB ve Akort 
Fuarcılık işbirliğiyle düzenlenen, ‘’17. Uluslararası 
Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi Fuarı 
(GAPSHOES)’’, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati 
Yazıcı’nın katıldığı törenle açıldı.  

Gaziantep’in sanayi potansiyeli ve ihracat gücüyle 
Türkiye’nin en önemli üretim merkezleri arasında 
yer aldığını belirten Konukoğlu, ürün yelpazelerindeki potansiyeli güçlü sektörlerden 
birisinin de ayakkabıcılık olduğunu kaydetti. 

Ülkemizde marka olan ayakkabıların birçoğunun Gaziantep’te üretildiğine işaret eden 
Konukoğlu, bu sektörün önünü açmak ve ihracatını artırmak için ellerinde gelen çabayı 
gösterdiklerini belirtti.  

 

HİSARCIKLIOĞLU’NA 365 ODA VE BORSADAN TAM DESTEK  

Gaziantep Sanayi Odası 
(GSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu, 
TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yeniden 
başkan olmasını 
desteklediklerini belirterek, 
‘’Bundan sonraki dönemde 
de Rifat Hisarcıklıoğlu ile 

çalışmak istiyoruz’’ dedi.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 69. Genel Kurulu öncesi 7 bölgeden sanayi 
ve ticaret odası başkanları bir araya gelerek, Ankara’da ortak basın toplantısı düzenledi.  
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yeniden başkan olması için Türkiye'nin 7 
bölgesindeki 365 oda ve borsa başkanının imzasının bulunduğu teklif dosyaları, TOBB 
Genel Kurul Başkanı Hacı Osman Yıldırım'a sunuldu. 

Toplantıya katılan GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, yaptığı konuşmada, 
Türkiye’nin son 11 yılda büyük aşamalar kaydettiğini ve başarıda bütün oda ve borsaların 
da önemli katkıları olduğunu söyledi.  
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AĞ USTOS 2013 

‘’ANTEP BAKLAVASININ’’ AVRUPA YOLUNDA TESCİL BAŞARISI  

Gaziantep Sanayi Odası’nın, 
Gaziantep’in geleneksel tatlısı 
baklavanın ‘’Antep Baklavası’’ olarak 
tescili için 2009 yılında yaptığı başvuru 
AB Komisyonu’nun incelemesinin 
ardından ‘’olumlu’’ bulundu. ‘’Antep 
Baklavası”na ilişkin resmi başvuru 
belgesi, 8 Ağustos 2013 tarihli AB Resmi 
Gazetesi’nde yayımlandı. 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, yaptığı 
açıklamada, Gaziantep’in baklava ile özdeşleşen bir kent olduğunu vurgulayarak, kentte 
baklava imalatının asırlardır dededen toruna geçtiğini, Türkiye'nin en eski ve meşhur 
baklava ustalarının Gaziantepli olduğunu belirtti.  

GSO olarak, ‘’Antep Baklavası'' ibaresinin coğrafi işaret olarak tescili için 28 Mart 2005'te 
Türk Patent Enstitüsüne başvurduklarını, 27 Nisan 2007 tarihinde Resmi Gazete'de 
yayınlandığını ve ilan süresi boyunca bir itiraz gelmediği için tescilin kesinleştiğini 
anımsatan Adil Konukoğlu, üretim metodu, Antep fıstığı, şerbetine kadar tarifi ve 
kullanılacak tepsisine kadar her şeyiyle tescilini aldıklarına işaret etti.  

‘’Baklava, marka şehir Gaziantep'in çok önemli bir değeridir’’ diyen Konukoğlu, GSO 
olarak, baklavanın uluslararası tescilini de hemen harekete geçtiklerini ve baklavanın 
‘’Antep Baklavası’’ olarak tescili için ilk başvuruyu 10 Temmuz 2009’da yaptıklarını, AB 
Komisyonu’nun tescil ile ilgili incelemesinin dört yıl sürdüğünü ve sonunda ‘’olumlu’’ görüş 
verdiğini bildirdi.  

GAZİANTEP MESLEKİ EĞİTİM KOMPLEKSİ PROJESİ  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi ortaklığında 
hazırlanan, İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) tarafından finansal destek verilen 
‘’Gaziantep Mesleki Eğitim Kompleksi Projesi’’ne ilişkin protokol imzalandı. 

Gaziantep Valiliği’nde düzenlenen ve Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ile Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Fatma Şahin’in de hazır bulunduğu törende, Gaziantep Mesleki Eğitim 
Kompleksi Projesi’ne ilişkin protokole, İKA adına Vali Erdal ve GSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu imza koydu. 

Önemli bir projeye imza attıklarını belirten Vali Erdal Ata, Gaziantep’te eğitime önem 
verdiklerini söyledi. 
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Proje ortaklarını kutlayan 
Ata, önemli bir sanayi kenti 
olan Gaziantep’te organize 
sanayi bölgesinde 100 binden 
fazla kişinin çalıştığını, 
işadamının nitelikli eleman 
bulmakta zorlandığına işaret 
ederek, mesleki eğitime daha 
fazla önem verilmesi 

gerektiğini vurguladı. Ata, her organize sanayi bölgesine bir endüstri meslek lisesi yapmak 
istediklerini kaydetti. 

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu da konuşmasında, bu projenin bölge için 
önemli bir proje olduğunu ifade ederek, ilk etapta kompleks içerisinde yaklaşık 3 bin 
metrekarelik alanda bir mesleki eğitim merkezi kurulacağını belirtti. 

İmza töreninde hazır bulunan Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ile Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Fatma Şahin, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu ve projede 
emeği geçen herkese teşekkür ederek, projenin hayırlı olmasını dilediler.  

 

EYLU L 2013 

SRI LANKA HEYETİ GSO’YU ZİYARET ETTİ  

Sri Lanka Yatırım Bakanı Faizer Mohammed 
Mustapha ve Ankara Büyükelçisi Bharathi 
Wijeratne, Gaziantep Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti. Sri Lanka Yatırım Teşvik Kurulu 
Direktörü Duminda Ariyasinghe, Fahri 
Konsolosu Güven Güzelbey ve Bakan 
Danışmanı Kirthinanda Dinesh’in de yer 
aldığı heyet, GSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Konukoğlu ile görüşerek, Güney Asya’da 
bir ada ülkesi olan Sri Lanka’nın ekonomisi ve turizmi hakkında bilgi verdiler. 

Konuk Bakan Mustapha, GSO ile iyi niyet anlaşması imzalamak istediklerini belirtti. Sri 
Lanka’nın yıllardır terörle mücadele ettiğini ve terörü sona erdirdiğini kaydeden Mustapha, 
kayıp bu yılları telafi etmek için yabancı yatırım mevzuatını düzelttiklerini, yabancı 
yatırımcılar için çok elverişli bir yasal ortam hazırladıklarını bildirdi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu da konuk heyet 
üyelerinden, Sri Lanka hakkında bilgi aldı.  
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ADİL KONUKOĞLU, CNBC-e KANALINDA SANAYİ ÜRETİMİNİ DEĞERLENDİRDİ  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Konukoğlu, Temmuz ayında sanayi 
üretim endeksinin beklentilerin çok 
üstünde gelmesinin Türkiye 
açısından çok olumlu bir gelişme 
olduğunu vurgulayarak, ‘’Üçüncü 
çeyrekte büyümemizin hızlı bir 
şekilde devam edeceğini, yılsonunu 
yüzde 4’ün biraz üzerinde 
kapatacağımızı düşünüyorum’’ 
dedi. 

 

 

GAZİANTEP’TE YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ZİRVESİ YAPILDI  

Türk iş dünyasını, kurumları geleceğe 
taşıyan yenilikçi teknolojilerle 
tanıştırmak amacıyla, SAP Türkiye 
(Yazılım Üretim ve Tic. A.Ş.), 
Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
işbirliğiyle, “Yenilikçi Teknolojiler 
Zirve” toplantısı gerçekleştirildi. 

Dedeman Otel’de düzenlenen 
toplantının açılış konuşmasını yapan, 
GSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Adnan Ünverdi, zirvede, e-
dönüşüm (e-defter, e-fatura) 
süreçlerinden kurumsal kaynak 
planlama çözümlerine kadar farklı konuların ele alındığını söyledi.  
Ünverdi, toplantı ile Gaziantepli işletmelere maksimum fayda ve yetenek kazandırarak, 
rekabetçi avantajı yakalamalarına yardımcı olmayı hedeflediklerini belirterek, “Gaziantep 
yıllık 6 milyar dolara ulaşan ihracat kapasitesiyle, 170’ten fazla ülkeye yüzlerce ürün ihraç 
eden zengin yapısıyla Türkiye’de örnek gösterilen, başarıları sürekli konuşulan model bir 
şehir konumuna gelmiştir.” dedi. 
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LÜKSEMBURG BÜYÜKELÇİSİ GSO’YU ZİYARET ETTİ  

Lüksemburg’un Ankara Büyükelçisi Arlette 
Conzemius, Gaziantep Sanayi Odası’nı (GSO) 
ziyaret etti.  

Gaziantep programı kapsamında çeşitli temaslarda 
bulunan Büyükelçi Conzemius, GSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu ile görüştü.  

Lüksemburg Grand Dükü Henri ve eşinin, 
bakanların da yer aldığı bir heyetle Kasım ayında 
Türkiye’ye geleceğini bildiren Büyükelçi Conzemius, 

Grand Dük ve eşinin 20 Kasım’da Gaziantep’te olacağı, burada valilik, belediye 
ziyaretlerinin ardından Zeugma Mozaik Müzesi’ni gezeceğini belirtti.  

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu da Büyükelçi Conzemius’a ziyaretleri için 
teşekkürlerini sundu.  

Gaziantep’in hızla büyüyen sanayisi ve ekonomisi hakkında bilgi veren Konukoğlu, geçen 
yıl 6 milyar dolarlık ihracat yaptıklarını, 2013 yılında yaklaşık 7 milyar dolarlık ihracat 
hedeflediklerini anlattı. 

 

GSO’DAN PENTEX FUARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI  

Gaziantep Sanayi Odası’nda (GSO), 
20-23 Şubat 2014 tarihinde kapılarını 
açacak olan 3.Penye, Tekstil ve 
Teknolojileri Fuarı (PENTEX) öncesi 
değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.  

GSO Sani Konukoğlu Meclis 
Salonunda yapılan toplantıya, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, PENKON 
Dernek Başkanı Mehmet Haskaya, GSO Genel Sekreteri Kürşat Göncü, Akort Fuarcılık 
Genel Müdürü Hülya Akkaya ile firma temsilcileri katıldı. 
Ortadoğu Fuar Merkezi ‘nde (OFM) 20 Şubat 2014’te açılacak fuar öncesi, 2. Penye Tekstil 
ve Teknolojileri Fuarı değerlendirilerek fuar hazırlıkları hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. 
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EKİ M 2013 

ANADOLU MARKALARI YARIŞIYOR, GAZİANTEP VE TÜRKİYE KAZANIYOR 
TOPLANTISI 

Anadolu Markaları 2013’ün Gaziantep tanıtım 
toplantısı, GSO’nun da desteğiyle Dedeman 
Gaziantep Hotel& Convention Center’da yapıldı. 

Son başvuru tarihi 25 Ekim olan yarışmanın 
tanıtım toplantısında, GSO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Adnan Ünverdi, Türkiye 
Finans Genel Müdürü Derya Gürerk, Ekonomist 
Dergisi Yayın Yönetmeni Talat Yeşiloğlu ile Kiğılı 

Giyim Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Kiğılı Gaziantep’in öne çıkan firmalarının 
yetkilileriyle bir araya geldi. 

Toplantının açılışında konuşan GSO Yönetim Kurulu başkan Yardımcısı Adnan Ünverdi, 
Gaziantep’in tarihi, sosyal ve kültürel zenginlikleri, sanayi, ticaret ve turizm alanındaki 
gelişmişliğiyle ülkemizin önde gelen illerinden birisi olduğunu belirterek,” Markalarıyla 
örnek bir kent haline gelen Gaziantep, ünü sınırları aşan ‘’Antep baklavasının’’ uluslararası 
tescilini alacak olmanın gururunu yaşıyor. Antep baklavasının uluslararası tescili, 
Türkiye’den gerçekleşen ilk başvuru olması nedeniyle büyük önem taşıyor.” dedi. 

KASİM 2013 

GSO, ALMAN GAZETECİLERİ YEMEKTE AĞIRLADI  

Uluslararası Basın Enstitüsü Derneği (IPI Türkiye) 
ve Almanya’nın uluslararası yayın organı Deustche 
Welle işbirliğiyle gerçekleştirilen ‘’Türk-Alman 
Gazeteci Değişim Programı’’ çerçevesinde, 15 Alman 
gazeteci Gaziantep’e geldi. Programın ilk 
aşamasında 27 Ekim- 3 Kasım tarihleri arasında 
Türkiye’de ağırlanan konuk gazeteciler, İstanbul’un 
ardından ziyaret ettikleri Gaziantep’te Büyükşehir 
Belediyesi ve yerel medya kuruluşları temsilcileriyle 
görüştükten sonra GSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Adil Konukoğlu tarafından onurlarına verilen yemeğe katıldılar. 

Alman gazetecileri Gaziantep’te ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade eden 
Konukoğlu, şehrin sanayisi ve ekonomisi hakkında bilgi verdi. Ekonomik açıdan Türkiye’nin 
6. büyük şehri olduklarına işaret eden Konukoğlu, son 20 yılda Türkiye’nin büyümesinin 
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üstünde ekonomik büyüme sergilediklerini, 177 ülkeye ihracat yaptıklarını ve Ocak-Ekim 
2013 döneminde ihracatlarının 5 milyar 276 milyon dolara ulaştığını anlattı. 

 

GSO BELÇİKA HEYETİNİ AĞIRLADI  

GSO, ev sahipliğinde Gaziantep 
sanayisi ve Belçika ile işbirliği 
toplantısı gerçekleştirildi. 
GSO Sani Konukoğlu toplantı 
salonunda yapılan toplantının 
açılışında konuşan ve Gaziantep 
ekonomisi hakkında heyete sunum 
yapan GSO Yönetim Kurulu üyesi 

Murat Kökoğlu, Belçika’dan gelen heyeti ağırlamaktan dolayı büyük memnunluk 
duyduklarını söyledi.  

Kökoğlu, GSO’nun, tüm dünya ülkeleriyle iyi iş ilişkileri kurma ve ticaret yapma konusunda 
üyelerine önderlik etmeye devam ettiğini belirterek, “Belçika, ticari ve sanayi ilişkilerimizin 
daha fazla gelişmesini istediğimiz ülkelerden birisidir. Ortadoğu başta olmak üzere, Orta 
Asya Türk Cumhuriyetleri ve Kuzey Afrika gibi çok geniş ve gelişmeye açık olan bir pazara 
yakın olan Gaziantep, Avrupa Birliği’nin gelecekteki sınırını oluşturacak bir il 
konumundadır.” dedi. 

Desteklerinden dolayı GSO’ya teşekkür ederek konuşmasına başlayan, Belçika Büyükelçisi 
Marc Trenteseau ise, Türkiye ile Belçika arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek istediklerini 
belirterek, “Gaziantep Türkiye ve Ortadoğu ülkeleri için çok önemli olan etkili ve dinamik 
biçimde büyüme gösteren bir şehirdir. Bizde bunun önemini biliyoruz. Bu yüzden 
Gaziantep’te Fahri Konsolos olarak sayın Kutayfer Memiş’i belirledik. Önümüzdeki 
günlerde göreve başlayacak.” şeklinde 
konuştu.  

Belçika’nın sanayi ve ekonomik yapısıyla 
ilgili katılımcılara bir sunum yapan Belçika 
Flaman Bölgesi Ticaret Ateşesi Raphael 
Pauwels de, Belçika – Türkiye arasındaki 
ticari ilişkileri arttırmayı hedeflediklerini 
söyledi.  

Konuşmaların ardından, GSO Yönetim 
Kurulu üyesi Murat Kökoğlu Belçika Büyükelçisi Marc Trenteseau’ya günün anısına bir 
hediye takdim etti. Toplantıda daha sonra Belçika ile Türkiye firmaları arasında ikili 
görüşmeler yapıldı.   
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GSO HEYETİNDEN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ  

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Gaziler Caddesi’nde yangın çıkan Hacı 
Büyükbeşe İş Merkezi’nde incelemelerde 
bulunarak, esnafa başsağlığı ve geçmiş olsun 
dileklerini ilettiler. 

Adil Konukoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cevdet Akınal, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Ferhan Sağım, Ercan Sayın ve Yıldırım Mermer, Genel Sekreter Kürşat Göncü ile 
birlikte, yangının meydana geldiği trikotaj ve konfeksiyon satış mağazaları ve depolarının 
bulunduğu 3 katlı Hacı Büyükbeşe İş Merkezi’ni gezdi. 

2 kişinin öldüğü ve çok sayıda kişinin yaralandığı yangında iş yerleri zarar gören esnafı 
ziyaret eden Konukoğlu, bu vahim olaydan duyduğu üzüntüyü ifade etti, yangında ölenlere 
başsağlığı ve yaralananlara acil şifalar diledi.  

 

MODA VE HAZIR GİYİM FEDERASYONU GSO’DA TOPLANDI  

Türkiye Moda ve Hazır Giyim 
Federasyonu’nun (TMHGF) Yönetim 
Kurulu Toplantısı, Gaziantep Penye 
Konfeksiyon ve İmalat Hazır Giyim Derneği 
(PENKON), Gaziantep Nakış Sanayicileri 
Derneği (GANDER) ve Gaziantep Fason 
Terziler Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği 
(GFT-DER) ev sahipliğinde GSO toplantı 

salonunda yapıldı. Yönetim Kurulu’nun ardından gerçekleştirilen toplantıda konuşan 
Konukoğlu, Gaziantep’in tekstil ve penye üretiminde önemli üretim merkezleri arasında yer 
aldığını ve tekstil sektörün geçen yılki ihracatının 950 milyon dolar, konfeksiyon ihracatının 
ise 98 milyon dolar olduğunu söyledi. 

Tekstil ve konfeksiyon sektörünün, Türkiye ekonomisinde üretimde, ihracatta, istihdamda 
büyük pay aldığına işaret eden Konukoğlu, ‘’Bu ülkede ihracat hamlesi konfeksiyon ile 
başlamıştır. Türkiye’nin şu ana kadar ihracatında en fazla liderlik eden, gecesi gündüzü 
olmadan çalışan ve kadın çalışanlara en fazla işveren bu sektörü hiçbir zaman hor 
göremeyiz, hiçbir zaman ‘sektörü artık bırakalım’ diyemeyiz’’ şeklinde konuştu. 

Sektörün öneminin farkında olduklarını dile getiren Adil Konukoğlu, GSO olarak her 
zaman üstlerine düşen göreve ve işbirliğine hazır olduklarını kaydetti.  
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DUISBURG HEYETİ’NDEN GSO’YA ZİYARET  

Almanya Duisburg Belediye Başkanı Her 
Link Söcken, beraberindeki heyetle 
Gaziantep Sanayi Odası'nı (GSO) ziyaret 
etti 

GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Adnan Ünverdi, Gaziantep ile Duisburg 
arasındaki işbirliği ve ticari ilişkileri 
geliştirmek istediklerini söyledi. 

Duisburg heyetini GSO’da ağırlamaktan memnun olduklarını belirten Ünverdi, “Gaziantep 
yeterli tarım alanına ve doğal kaynaklara sahip değil. En büyük gücümüz girişimci ruhlu 
insanlarımız” dedi. 

Gaziantep’te el sanatları ile başlayan sanayi altyapısının önce motorlu tezgahlara, ardından 
otomosyan üretime dönüştüğüne işaret eden Ünverdi, “DNA’larında bulunan sanayicilik 
ruhuyla bugünlere gelen Gaziantep, Türkiye genelinde önemli bir konuma gelmiştir. 
Kentimiz, nüfus büyüklüğünde olduğu gibi, ekonomik büyüklükte de Türkiye’de altıncı 
sırada yer almaktadır” dedi. 

Gaziantep’in gelecekte çok daha önemli yere geleceğini kaydeden Ünverdi, “Gerek 
ihracatımızın hacmi, gerekse ulaştığımız Pazar sayısı ile geleceğe daha umutlu ve sürekli 
güncelleştirdiğimiz hedeflerle ilerliyoruz” diye konuştu.  

 

ADİL KONUKOĞLU, KUDÜS TAHKİM MERKEZİ YÖNETİM KURULU ÜYES İ 
OLDU 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu, uluslararası alanda önemli 
bir görev üstlendi.  

Konukoğlu, İsrailli ve Filistinli işadamları arasında 
ticari anlaşmazlıkları çözmek için kurulan, Kudüs 
Tahkim Merkezi’nin Yönetim Kurulu Üyeliğine ve 
Bütçeden Sorumlu Komite Üyeliğine seçildi.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, Başkanı 
olduğu Kudüs Tahkim Merkezi’nin resmi açılış töreni ve ilk Yönetim Kurulu Toplantısı, 
Doğu Kudüs’te 18 Kasım Pazartesi günü yapıldı.  
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Hisarcıklıoğlu’nun teklifi üzerine, toplantıda, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Konukoğlu, Kudüs Tahkim Merkezi Yönetim Kurulu Üyeliğine ve Bütçeden Sorumlu 
Komite Üyeliğine seçildi. 

 

GAZİANTEP’İN YILDIZLARI ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI  

GSO tarafından düzenlenen geleneksel 
‘’Gaziantep’in Yıldızları Ödül Töreni’’, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Şahin, Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Binali Yıldırım, İçişleri Bakanı 

Muammer Güler ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katılımıyla, Şehitkamil 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapıldı. 

Törende yaptığı konuşmada Konukoğlu, Gaziantep 
olarak, Cumhuriyetimizin 100. yılı için büyük hedefleri 
bulunduğunu ifade eden Konukoğlu, 30 milyar dolarlık 
ihracat yapmayı, 350 bin kişiye istihdam sağlamayı, 
gümrük kapısı olan her ülkeye ihracat yapmayı, yüksek 
teknolojik ürünlerin üretim üssü olmayı, en az 20 ulusal 
ve uluslararası marka yaratmayı istediklerini anlattı.  

Bu doğrultuda GSO olarak yeni projeleri hayata 
geçirdiklerini belirten Konukoğlu, Dörtyol-Hassa Tünel 
Pojesi ile sanayinin limanlara daha kısa yoldan 
bağlanacağını kaydetti. Konukoğlu, ‘’Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanımıza, projeye onay 
verdiği için bir kez daha teşekkürlerimizi sunmak 
istiyorum. 2014 yılı bütçesinden ödenek ayrılması 
durumunda, tünel açma çalışmaları hızla başlayacaktır. 
Dörtyol-Hassa Tünel Projesine bağlantılı olarak, 
Gaziantep Şahinbey 

Polateli OSB Hassa Yolu’nun, yüksek standartlı yol 
haline getirilmesini ve 2014programına alınmasını da 
talep ediyoruz’’ dedi. 

Gaziantep Sanayi Odası’nın ‘’Gaziantep’in Yıldızları 
Ödül Töreni’’nde konuşma yapan Rifat Hisarcıklıoğlu 
Gaziantep’in son yıllarda büyük gelişim ve dönüşüm 
yaşadığına işaret ederek, ‘’Müthiş bir başarı hikayesi yazdınız. Şu anda Gaziantep 
Türkiye’nin en hızlı sanayileşen ve en hızlı büyüyen şehri’’ diye konuştu.   
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ARALİK 2013 

TEYDEB BAŞKANI FATİH YÜLEK’TEN GSO’YA ZİYARET  

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları 
Başkanı (TEYDEB) Fatih Yülek, Gaziantep Sanayi 
Odası’nı (GSO) ziyaret ederek, TÜBİTAK’ın Ar-Ge 
desteklerini anlattı. 

GSO’da bulunmaktan dolayı oldukça memnun olduğunu 
dile getiren, Başkan Yülek, GSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Adnan Ünverdi, Yönetim Kurulu üyesi Ali 

Özpolat ve Genel Sekreter Kürşat Göncü’ye TEYDEP’in çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

AR-GE ve inovasyonu çok önemsediklerini dile getiren Yülek, üniversite sanayi işbirliği 
çalışmalarında Gaziantep’ten çok başarılı projeler çıkacağını sözlerine ekledi. 
Ziyaret için Yülek’e teşekkür eden Adnan Ünverdi ise, “Gaziantep’in ve ülkemizin 
kalkınması için AR-GE’ye çok büyük önem vermeliyiz. Gaziantep Anadolu’da çok farklı bir 
il konumunda. GSO olarak yapılacak çalışmalara her türlü desteği vermeye hazırız.” dedi. 
Yapılan konuşmaların ardından Ünverdi ziyaret anısına başkan Yülek’e yöresel bakır 
işlemeli hediye sundu. 

 

GAPSHOES FUARI AÇILDI  

GSO ve Akort Fuarcılık işbirliğiyle düzenlenen ‘’18. 
Uluslararası Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan 
Sanayi Fuarı (GAPSHOES)’’, Ortadoğu Fuar 
Merkezi’nde törenle açıldı. 

Konukoğlu, açılışta yaptığı konuşmada, 
Gaziantep’in sanayi altyapısı ve ihracat gücüyle 
Türkiye’nin en önemli üretim merkezleri arasında yer 

aldığını, ayakkabı sektöründe de önemli paya sahip olduklarını söyledi. 

Türkiye’de son dönemlerde ihracatını artıran en büyük 
sektörlerden birisini ayakkabı olduğunu belirten 
Konukoğlu, Türkiye’nin Ocak-Eylül 2013 döneminde 
ayakkabı ürünleri ihracatının yüzde 28 artışla 551 milyon 
dolar a ulaştığını ve geçen yıl yaptığı toplam ihracatı bu yıl 
dokuz ayda yaptığını bildirdi.  
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‘’ANTEP BAKLAVASI’’ AB TESCİLİNİ ALDI 

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından, 
geleneksel tatlımız baklavanın ‘’Antep Baklavası’’ 
olarak uluslararası tescili için Avrupa Birliği’ne 
(AB) 2009 yılında yaptığı başvuru sürecinde mutlu 
sona ulaşıldı. 

AB Komisyonu, GSO’nun Antep Baklavası’na 
ilişkin resmi başvurusunun 8 Ağustos 2013 tarihli 
AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanmasının ardından 
3 ay içinde itiraz gelmediği için, Antep Baklavası’nın tescili konusunda bugün nihai onayını 
verdi. 

Bugünden itibaren resmen AB tescilli olan Antep Baklavası, Türkiye’den tescil edilen ilk 
ürün olması açısından büyük önem taşıyor. 

AB tescilini almaktan duyduğu mutluluğu dile getiren GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Konukoğlu, ‘’Sanayi Odası’nın başlattığı tescil süreci bitti. Tescil onaylandı. Antep 
Baklavası artık AB’li. Tescil sürecini başlatan Odamızın eski Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Nejat Koçer başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim’’ dedi. 

Konukoğlu, tescil onayının da AB Resmi Gazetesi’nde bu ay içinde yayımlanmasının 
ardından kesinleşmiş olacağını bildirdi. 


